
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3312/

Código da publicação: 3312

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 18:32:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 106/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2025 09:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/10/2025 16:39:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.586,72
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO DE FORMAÇÃO DE GESTÃO
ESCOLAR DESTINADA AOS DIRETORES ESCOLARES, EQUIPES PEDAGÓGICAS, PROFESSORES E
EDUCADORES INFANTIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INDIANÓPOLIS-PR.
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CAPACITAÇÃO DE FORMAÇÃO DE GESTÃO
ESCOLAR DESTINADA AOS DIRETORES ESCOLARES, EQUIPES PEDAGÓGICAS, PROFESSORES E
EDUCADORES INFANTIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INDIANÓPOLIS-PR.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

24/10/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3312/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-capacitacao-de-formacao-de-gestao-escolar-destinada-aos-diretores-escolares-equipes-pedagogicas-professores-e-educadores-infantis-da-rede-municipal-de-ensino-de-indianopolis-prpp-styletext-alignjustifynbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb37e6a1c8fcfd06db3b363299e10624.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/459f7457f3e669d597c860585ca36c85.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/10/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

24/10/2025 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b4b78e20196fadc771d3530712c310.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d71e26e85144203c1383b2e76630bf.pdf

